POCCHUMCKASA ®EJEPALUSA
BEJITOPOJCKAS OBJACTH
MYHUIUIAJBHBIA PATOH
«[TPOXOPOBCKHUH PATOH»

3EMCKOE COBPAHUE
MNOAOJIEHNEHCKOTI'O CEJIBCKOI'O ITIOCEJIEHUA
COPOK IATOE 3aCeJaHHe  YeTBEPTOro CO3bIBA

PEIIEHUE

«30» wurons 2021 r. Ne 132

00 yTBep:KIeHNH 0TYeTa 00 MCIIOJTHEHUH O10/IKeTa
IHoxoJieIeHCKOT0 CeIBCKOT0 MmocesieHus 3a 1 kpaprana
2021 roxa

B cootrBerctBum ¢ bromkerHsim komekcoM Poccuiickon ®@enepanum,
VYcraBom [lofonemeHcKoro CenbCKOro IMOCEJIEHHST MYHUIUIIAIBHOIO palioHa
«IIpoxopoBckuii  paiion»  benropojckoit  o0macTh,  JIOKJIagOM  TJIaBbI
aamuHUCTpaimu  [1o0Ie e HCKOrO CeIbCKOTO TOCENICHUsI, 3eMCKoe coOpaHue
[1o0JIeIEHCKOTO CEBCKOTO MOCETEHUSI P € Il U JI O

1. VYTBepauth oTuer 00 wucnogHeHun Oromkera IlogonemnieHckoro
CEIBCKOTO TMOCEJECHHUsS] MYHHULMNAIBHOTO paiioHa «lIpoxopoBckuil panion»
benropoackoit obnactu 3a I kBaptan 2021 rona mo noxonam B cymme 2667,0 Thic.
pyOreit u mo pacxonam B cymme 2354,5 ThIC. pyOiiel ¢ MpeBHIIIICHUEM JJOXO/I0B
HaJ pacxojamMu B cymme (MpouIuT Or0/KeTa cenbCckoro mocenenus) 312,5 Thic.
pyouei (ITpunoxenne Ne 1-3).

2. OnyOnauKOBaTh HACTOSIIEE pElIeHHEe Ha O(PUIIMAIbHOM CalTe OpPraHoB
MECTHOTO caMoyImpaBiicHHsl [l0I0JEmEHCKOro CeNbCKOTO TOCEJNEHUSI B CETH
Wurepenrt https://podolhi.admprohorovka.ru .

3. KoHTposib 3a HWCHOJHEHWEM HACTOAIIETO PEHICHUS OCTaBJIA0 3a
c00O0Iii.

I'naBa Toosielienckoro: -\
T A TAT v
CEJIbLCKOro MoceaTeHust W C@(zy—;aa,g/ 0O.B.Kyiaa0yxoBa


https://podolhi.admprohorovka.ru/

Ipuioxxenune Nel
K PelIeHHI0 3¢MCKOIr0 COOpaHus

ITogoseIeHCKOI0 CeIbCKOI0 MOCEJICHUs

ot 30 urons 2021 r. Nel132

OTtuert 00 ncnotHeHnu O0101:keTa Ilogo0JIeIIEHCKOTO CEJIHLCKOI0 MOCeJIeHUS
MYHHIUNIAJbHOTO paiioHa "[IpoxopoBckuii paiion" besaropoackoi odsacTu
3a I kBaprtau 2021roxa

ThIC. pyOJiei

Kopn 6101:xeTHOI
KJIaccu(puKauu

HaumeHoBaHue 10xoaa

YT1BepikaeHo
Ha 2021 roa

Hcnoaneno
3al
KBapTaJa
2021 rox

IIpouenT
HCIOJTHEHHS
K IJIaHy
rojaa

OTKJI0HEHHS
(+;-) or
rog0Boro
ImiaHa

1

2

3

4

5

6

100 00000 00 0000 000

HAJIOT'OBBIE 1
HEHAJIOT'OBBIE
JA0XO0JbI

1871,00

272,40

14,56

-1598,60

101 00000 00 0000 000

HAJIOI'M HA ITPUBBLIbD,
JA0XO0JbI

626,00

86,50

13,82

-539,50

101 02000 00 0000 110

Hajor Ha noxopt
(bU3HYECKUX JINI]

626,00

86,50

13,82

-539,50

106 00000 00 0000 000

HAJIOUT HA
NMMYIECTBO

1115,00

168,90

15,15

-946,10

106 01000 00 0000 110

HaJjior Ha uMyLIecTBO
puznyeckux Jui

283,00

98,70

34,88

-184,30

106 01030 13 0000 110

Hamnor na umymiectso
(hU3UYECKUX JIHII, B3UMACMBIH
10 CTaBKaM, MPUMEHIEMBIM K
00BEKTaM HAJIOT000JIOKEHHS,
PACIIOIOKEHHBIM B TPaHUIIAX

TOPOJICKHX ITOCEICHUI

283,00

98,70

34,88

-184,30

106 06000 00 0000
110

3eMebHbII HAJIOT

832,00

70,20

8,44

-761,80

106 06033 10000 110

3eMenbHbINH HAJIOT C
opraHuzanui

240,00

54,40

22,67

-185,60

106 06043 100000 110

3eMeIbHEIN HAJIOT C
(bu3HUECKUX U]

592,00

15,80

2,67

-576,20

111 00000 00 00000
000

Jloxoasl 0T HCIIO0JIL30BAHUSA
HMYLIECTBA, HAXOAS eI ocs
B I'OCyJapCTBEHHOM U
MYHHUMIIATbHON
cOOCTBEHHOCTH

60,00

17,00

28,33

-43,00

111 05000 00 0000 120

Joxo/pl, noiny4yaemMble B BUjIE
apeHIHOM TMO0 MHOH TUIATHI
3a nepenavyy B BO3ME3IHOE
IIOJIb30BaHHUE
rocyAapCTBEHHOTO
HMMYILECTBA (32 UCKIIOUEHUEM
UMYIIECTBA OIOPKETHBIX U
ABTOHOMHBIX YUPEXKICHUI, a
TaK)Ke UMYIIECTBa
TOCYIApCTBEHHBIX U
MYHHIAITATBLHBIX YHATAPHBIX

60,00

17,00

28,33

-43,00




MPEIIPUSITHNA, B TOM YHCIIC
Ka3eHHBIX )

114 00000 00 0000 000

JAOXOJbI OT NPOJAXH
MATEPHUAJIBHBIX
HEMATEPHUAJIBHBIX
AKTHUBOB

70,00

0,00

0,00

-70,00

114 02000 00 0000 410

Jloxonsl OT peanuzauu
NMYIIECTBA, HAXOAAUICTOCS B
roCylapCTBEHHOU U
MYHULMAIBLHOU
coOcTBeHHOCTH (32
UCKJIIOYEHHEM JIBIDKUMOTO
MMYIIECTBA OIO/KETHBIX 1
ABTOHOMHBIX YUPEXICHUH, a
TaKKe UMYIIECTBA
TOCYAapCTBEHHBIX
MMYHHLUIIATEHBIX
YHUTapHBIX NPEeANpUATHIN)

70,00

0,00

0,00

-70,00

200 00000 00 0000 000

BE3BO3ME3/IHBIE
HOCTYIUIEHUSA

9563,30

2394,60

25,04

-7168,70

202 00000 00 0000 000

BE3BO3ME3/IHbBIE
HOCTYIIJIEHUS OT
JIPYTUX BIOJ)KETOB
BIO[KETHOM
CHUCTEMBI
POCCHUMCKON
®EJIEPAIINN

9563,30

2394,60

25,04

-7168,70

202 10000 00 0000 150

Joramum 0roaxeTam
OI0/I3KETHOM CHCTEMBI
Poccuiickoii Penepaunu

9292,60

2323,10

25,00

-6969,50

202 16001 00 0000 150

JloTanun Ha BbIpABHUBaHHNE
OI0?KEeTHOM 00ecIeYeHHOCTH

9292,60

2323,10

25,00

-6969,50

202 16001 13 0000 150

JoTamuu 0ropxeTam
TOPOJICKHX MTOCETIEHUH Ha
BBIpaBHUBaHKE OI0)KETHON
00€eCIeueHHOCTH

9292,60

2323,10

25,00

-6969,50

202 30000 00 0000 150

CyOBeHIIUM O1O:KETAM
010/12KETHOI CCTEMBI
Poccuiickoii Penepauuu

91,80

23,00

25,05

-68,80

202 35118 00 0000 150

CyOBeHIIUM OIOIKETaM Ha
OCYIIECTBJIEHHE TEPBUYHOTO
BOMHCKOTI'0 y4eTa Ha
TepPUTOPHUSAX, T
OTCYTCTBYIOT BOEHHBIE
KOMHCCAPHATHI

91,80

23,00

25,05

-68,80

202 35118 10 0000 150

CyOBeHIIH OrOIKETaM
CEIbCKUX MOCEIEHUN Ha
OCYIIECTBIIEHHE IEPBUYHOTO
BOMHCKOTI'O y4YeTa Ha
TEPPUTOPUSX, TJIE
OTCYTCTBYIOT BOEHHBIE
KOMHMCCApHaThI

91,80

23,00

25,05

-68,80




HNHble MeXOI0MKEeTHBIE

202 40000 00 0000 150 TaHcepThl

178,90

48,50

27,11

-130,40

Mek010/1:KeTHbIE
TpaHcdepTsl,
nepefaBaeMble OIOIKeTaM
MYHHIIMTIATbHBIX
o0pa3oBaHuii Ha
OCYIIeCTBJIEHHE YACTH
MOJTHOMOYHI 0 peleHnI0
BOMPOCOB MECTHOTO
3HAYEHHUA B COOTBETCTBHH C
3aKJII0YEeHHBIMH

202 40014 00 000 150 corJIaleHusIMH

178,90

48,50

27,11

-130,40

MexOromKeTHBIE
TpaHCEPTHI, IepeaBacMbIe
OIOKETAM CENNBCKUX
IOCEJIEHUI 13 OI0KETOB
MYHUIUITAJIBHBIX pallOHOB Ha
OCYIIECTBIIEHUE YACTH
IIOJIHOMOYUH 110 PELICHUIO
BOIPOCOB MECTHOT'O 3HAUCHHS
B COOTBETCTBMH C
3aKITIOYEHHBIMU
COIJIalICHUSIMHU

202 40014 10 0000 150

178,90

48,50

27,11

-130,40

HUTOI'O:

11434,30

2667,00

23,32

-8767,30




PACHPEJIEJEHUE BIOIKETHBIX ACCUTHOBAHUMH 11O

HEITPOI'PAMMHBIM HAITPABJIEHUAM JEATEJIBHOCTHN),

IIpunoxenune Ne2
K peLIeHUI0 3¢MCKOro co0paHusi
ITopoJienIeHCKOT0 CeJILCKOr0 MOCeJIeHUs

ot 30 urons 2021 r. Ne132

PA3JIEJIAM, IIOJAPA3AEJAM, HEJIEBBIM CTATBbAM
(MYHUIMITAJIBHBIM ITPOT'PAMMAM CEJIBCKOI'O ITOCEJIEHUA U

I'PYIIITAM BU10B PACXOJ10B KNIACCUDPUKALINU PACXOA0B
BIO/KETA NOJOJIEHTEHCKOI'O CEJIBCKOI'O TIOCEJIEHUA 3A |

KBAPTAJI 2021 TOJA
=) Hcnoa | Ipouen
2]
5 = HEHO T
| g 3al | ucnosane
£ = KkBapra | Husg K | OTkiIoHeHHe
= Pacxoanl YrBepaaeno Ha 2021 | a 2021 | naany (+;-) ot
(HauMeHOBaHMe NOKa3aTeJisl) rojg rojg rojaa nJiaHa rojaa
1|2 3 4 5 6 7
OO6urerocyaapcTBeHHbIe
01 BONPOCHI 2391,00 | 383,40 16,04 -2007,60
D yHKIMOHUPOBAHUE
3aKOHOJATENBHBIX
(mpeacTaBUTEIBHBIX) OPraHOB
roCy/IapCTBEHHOW BJIACTH U
MIPEJICTAaBUTEIIHHBIX OPTraHOB
01 | 03 | myHUIIMTIANBHBIX 00pa30BaHUI 0,40 0,00 0,00 -0,40
D yHKIMOHUPOBaHUE
IIpaBurenscTBa Poccuiickoi
®denepannu, BEICIIUX
HCTIOTHUTENILHBIX OPTaHOB
rOCyIapCTBEHHOW BJIACTH
cyonexToB Poccutickoit
®denepannu, MECTHBIX
01 | 04 | anmMuHUCTpanuii 2368,10 | 383,40 16,19 -1984.,70
ObecrieueHne eATETHbHOCTH
(UHAHCOBBIX, HAJIOTOBBIX U
TaMO>KEHHBIX OPTaHOB U
OopraHoB ((MHAHCOBOTO
(punaHCOBO-0F0HKETHOTO)
01 | 06 | Hamzopa 0,50 0,00 0,00 -0,50
01 | 11 | Pe3epBHble HOH/IBI 22,00 0,00 0,00 -22,00
02 HanuonanbHasi 060poHa 91,80 20,00 21,79 -71,80
MoObunu3zaiuoHHas u
02 | 03 | BHEBONCKOBAs IMOATOTOBKA 91,80 20,00 21,79 -71,80




HauunonaabHasn
0e30macHOCTEL U

NPaBOOXpPaHUTEIbHAsI
03 IeATeJHLHOCTD 230,00 0,00 0,00 -230,00
3anura HaceJICHUS U
TEPPUTOPUH OT YUPE3BBIYANHBIX
CUTYaIlU{ IPUPOTHOTO H
TEXHOTEHHOT'O XapakKTepa,
03 | 10 | moxkapHast 6€301aCHOCTh 212,00 0,00 0,00 -212,00
Jpyrue Bonpockl B 061acTu
HaIIMOHAJIHLHOM 0€30ITaCHOCTH U
IIPOBOOXPAHUTEIILHON
03 | 14 | negrensHOCTH 18,00 0,00 0,00 -18,00
04 HanmonajabHasi JKOHOMHKA 398,90 | 77,50 19,43 -321,40
J1opoKHOE X035HCTBO
04 | 09 | (moposxkHBIE POHTBI) 160,90 | 43,00 26,72 -117,90
04 | 10 | Ces3b m nHpOpPMATHKA 90,00 0,30 0,33 -89,70
Jpyrue Bonpockl B 00J1acTh
04 | 12 | HarMOHAIBEHOI YKOHOMUKU 148,00 | 34,20 23,11 -113,80
AKWIHIHO-KOMMYHAJIbHOE
05 X0351iiCTBO 2057,80 | 195,10 9,48 -1862,70
05 | 03 | braroycTpoicTBO 2057,80 | 195,10 9,48 -1862,70
07 Oo0pa3oBanue 29,00 0,00 0,00 -29,00
[TpodeccuonanpHas
MOJITOTOBKA, TIEPETIIOATOTOBKA U
07 | 05 | moBbIIeHHE KBTI (DUKAIIHH 14,00 0,00 0,00 -14,00
07 | 07 | MomoexHas IMOJIMTHKA 15,00 0,00 0,00 -15,00
1678,5
08 KyabTypa, kunemarorpadus 6636,30 0 25,29 -4957,80
1678,5
08 | 01 | KymeTypa 6636,30 0 25,29 -4957,80
dusnyeckas KyJbTypa v
11 CHopT 20,00 0,00 0,00 -20,00
11 | 02 | MaccoBslii CITOpT 20,00 0,00 0,00 -20,00
2354,5
BCET'O 11854,80 0 19,86 -9500,30




IIpunoxenune Ne3

K PeLlIeHHI0 3¢eMCKOIo coOpaHus
IHogosemeHCKOro CeIbCKOro noceJeHust
ot 30 urons 2021 r. Nel132
HUcTounnku BHyTpPeHHero GuHAHCUPOBAHUSA
oomxera IlogosieIeHCKOro ceIbCKOro MocejIeHUsi MyHUIIUNAJIBHOTO paiioHa
"IIpoxopoBckuii paiion' bearopoackoi o61acTu
3a | kBapTaa 2021 roaa
ThIC. pyOJiei

Kop Orox:keTHoi HanmeHoBaHMe KOJa IPyIIIbI, Ilnan Hcnoaneno
KJIaccu(puKanmuu MOATPYNIbI, CTATHH, BUAA
Poccuiickoii HCTOYHMKA BHYTPEHHEr0 na 2021 ron 3a 2021 ron
Deaepanun (punancuposanus nepunnra
010/1:KeTa
01 05 00 00 00 0000 | N3mMeHeHUe OCTATKOB CpPEACTB Ha
000 cYeTax Mo y4ery CpecTB OI0/KeTa -420,5
0,0
01 05 00 00 00 0000 | YBeauueHne OCTATKOB CPEACTB 11434,3 11434,3
500 OIOIJKETOB
01 0502 00 00 0000 | YBenauueHwe  MPOYUX  OCTATKOB 11434,3 11434,3
500 CPEICTB OIOIKETOB
01 0502 01 00 0000 | YBenuueHwe  MPOYUX  OCTATKOB 11434,3 11434,3
510 CPEICTB OHOKETOB
01 0502 01 05 0000 | YBenuueHwe  MPOYUX  OCTATKOB 11434,3 11434,3
510 cpencts Oromkera [IpoxopoBckoro
paiioHa
01 05 00 00 00 0000 | YMeHblIEHHE OCTATKOB CPEACTB 11434,3 11854,8
600 OI0IZKETOB
01 05 02 00 00 0000 | YMeHbIIEHHE TPOYUX  OCTATKOB 11434,3 11854,8
600 CPEICTB OFOIKETOB
01 05 02 01 00 0000 | YMeHbIIeHHE TPOYUX  OCTATKOB 11434,3 11854,8
610 CPEICTB OFOIKETOB
01 0502 01 05 0000 | YMeHbIIeHHE MPOYUX  OCTATKOB 11434,3 11854,8
610 cpencte Oromxera [IpoxopoBckoro
paifona




